
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального

Об утверждении списка обучающихся на региональный этап Всероссийской 
олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

В соответствии с письмом Министерства образования Омской области № 33140 от 
16.12.2021 года «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников», который состоится с 11 января по 25 февраля 2022 года и в работе 
которого примут участие обучающиеся Оконешниковского муниципального района.

1.Утвердить список участников на региональный этап Всероссийской олимпиады 
школьников 2021-2022 учебного года. (Приложение 1).

района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300 
_____________________e-mail: uo-okon@mail.ru____________________

ПРИКАЗ

27 декабря 2021 г. № 2 9 9

ПРИКАЗЫВАЮ :

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru


№ ФИО участника Класс предмет

1 Сорока Яна Яковлевна 10 Русский язык

2 Антипенко Елена Владимировна 11 литература

3 Омельченко Юрий Владимирович 11 Физика
математика

4 Бондарева Анжелика Николаевна 10 география

5 Москавчук Павел Юрьевич 10 биология

Приложение 1 
К приказу Управления образования 

№_299 от 27 декабря 2021 г.

школа

МБОУ
«Сергеевская СШ»

Наставники

Кругленко Нина Петровна

МБОУ Бельдягина Маргарита Юрьевна
"Оконешниковская
СШ"

МБОУ Шварёва Г алина Александровна
"Оконешниковская Козакова Светлана Ивановна 
СШ"

МБОУ Долиненко Татьяна Степановна
«Любимовская
СШ»

МБОУ Шейерман Светлана Владимировна
"Маяковская СШ"


